GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2024

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE COLATINA-ES

INDICAÇÃO:  Ilmo. Sr. Saulo dos Santos Deambrozi, Secretário Municipal de Obras

de Colatina - ES

ASSUNTO: Solicitando calçamento dos acessos à escola e igreja de São João da Barra

Seca, conforme pedido da diretora Marta Zanotelli no mês de maio de 2024.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, pois

a estrada está com bastante valetas e brita solta, dificuldade a passagem dos carros

e transporte escolar.

Sala das Sessões

Em, 05 de julho de 2024.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003900350036003A005000

Assinado eletronicamente por Wanderson Rodrigues em 05/07/2024 14:25

Checksum: A56AD2063F97AD5A6934E2D15D9EFCE6DBC4861CFEE05C1FB9D0D99EBCCACFF9

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.